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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

JOM

E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksieneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. W
Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkpm
jané ié vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kred:i, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

endja e detyrimitte

~ Pérshkrua éllimin e detyrir humaesh!yer nga
shu ' daté é ur pa shlyer deri

dhe eri né 31 dhjetor t l}jetor té vitit te
kontrat C eklarimit

 Pér kre &n totale (princi me shlfra dhe me fj hi aﬁdhe me fjale)
_interes), kohézgjal uajis isti m - incipaltinteres .
GARANTE PER NTE KREDI TE MARE PRANE ) 122 633 88 leke e 439 438.35 leke

| BANKES , NGA SHTETASJA

Kredia(principal + interes) = 613,181.28
.| Kesti mujor = 10,219.49
" | Kohezgjatja =5 vjet
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